
CÂMARA MUNICIPAL DE

Sccrctaria cle Apoio Legislativo

FICHA DE VOTAÇÃO MANUAT

PROC. 12386/2024 REQUERTMENTO DE CONVOCAÇÃO

FASE: ÚNICA

E!TA DO

VEREADOR APR REI ABST AI}S

01 - cHICO 2000 - PL

O2 - RODRIGO ARRUDA E SÁ _ CIDADANIA

O3 - ADEVAIR CABRAL_ PRI)

04 - WILSON I(ERO KERO _ PODEMOS

05 . SARGENTO VIDAL _ MDB

06 - CEZINIIA NASCIMENTO _ UNIAO

07 - DEMILSON NOGUEIRA _ PP

08 - DÍDIMO VOVO _ PSB

09 - DILEMARIO ALENCAR _ PODEMOS

1O - DR. LUIZ FERNANDO _ UNIAO

1,I - EDNA SAMPAIO _ PT

12 . EDUAI{DO MAGALHAES _ REPUBLICANOS

13 - FELLIPE CORRÊA _ PL

14 - KÁSSIO COELHO _ PRB

15 - LILO PINFIEIRO _

16 - MARCREAN SANTOS

17 - MARCUS BRITO IUNIoR - PV

1B _ MAYSA LEAO _ REPUBLICANOS

19 - MICHELLY ALENCAR _ UNIÃO x
2O - JEFERSON SIQUEIRA- PSD

21 PAIII,O I IF:NRIOI]E _ PV

22 - PROFESSOR MARIO NADAF _ PV

23 _ RENIVALDO NASCIMENTO _ PSDB

24 - ROGERIO VARANDA _ MDB

25 - SARGENTO JOELSON PSB

TOTAL DE VOTOS I 0 0 0

sEssÃo oRDrNÁRrA: 07 /05/zoz4.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade 
com o identificador 380035003600360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.



CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ.

Secretaria de Apoio Legislativo

FICHA DE VOTAÇÃO MANUAL

PROC. t2s67 /2024 REQUERTMENTO DE CONVOCAÇÃO

FASE: ÚNICA

PRESJõE

VEREADOR APR REI ABST AUS

O1 - CIIICO 2OOO - PI,

O2 - RODRIGO ARRIIDA E SA - CIDADANIA

03 - ADEVAIR CABRAL_ PRD

04 - WILSON KERO KERO _ PODEMOS

()5 - SARGENTO VIDAL _ I\{DB

O6 - CEZINHA NASCIMENTO _ UNIÂO

07 - DEMILSON NOGUEIRA _ PP

OB - DIDIMO VOVO _ PSB

09 - DILEMÁRIO ALENCAR * PODEMOS x
1O - DR, LUIZ FERNANDO _ UNIÃO

11 _ EDNA SAMPAIO _ PT

12 - EDUARDO MAGALIIÃES REPUBLICANOS

13 - FELLIPE CORRÊA _ PL

14 - KASSIO COELHO _ PRB

15 - LILO PINHEIRO _

16 - MARCREAN SANTOS

17 - MARCUS BRITO IUNIOR - PV

1B _ MAYSA LE,AO REPUBLICANOS

19 - MICHELLY ALENCAR _ UNIÃO x
2O - IEFERSON SIQUEIRA- PSD

21- PAULO HENRTQUE - PV

22 - PROFESSOR MÁRIO NADAF _ PV

23 _ RENIVALDO NASCIMENTO _ PSDB

24 - ROGERIO VARANDA _ MDB

25 - S^RGENTO JOELSON - PSB

TOTAL DE VOTOS ) 0 0 0

,TAJO-

sEssÃo

SECRETÁRIo RoGÉRIo VARANDA

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade 
com o identificador 380035003600360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.




